
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУГА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2024 року № 22

Про укладання додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки (площею 
18,0367 га за кадастровим номером 2322188600:04:002:0160

Розглянувши клопотання Кіщук Ганни Дмитрівни від 12,12,2023 року про 
укладання додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки загальною 
площею 18,0367 га, на підставі проекту землеустрою, що забезпечує еколого- 
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельній ділянці, 
яка знаходиться на праві оренди для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на умовах 6% від нормативно грошової оцінки земельної ділянки, 
керуючись статтями 12, 123, Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Сільському голові укласти з Кіщук Ганною Дмитрівною додаткову угоду 
до договору оренди земельної ділянки площею 18,0367 га за кадастровим номером 
2322188600:04:002:0160 на підставі проекту землеустрою, що забезпечує еколого- 
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельній ділянці, 
яка знаходиться на праві оренди для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на умовах 12% від нормативно грошової оцінки земельної ділянки.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


